SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKLĂK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CÔNG TRỨ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/TB-NCTr
	Krông Pắc, ngày 22 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO KẾT QUẢ TUYỂN SINH LỚP 10

NĂM HỌC 2021 - 2022

Căn cứ Quyết định số 422/QĐ-SGDĐT ngày 21/7/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc chuẩn y điểm chuẩn và số lượng học sinh trúng tuyển vào lớp 10 của các trường THPT tổ chức xét tuyển sinh năm học 2021 – 2022.
Trường THPT Nguyễn Công Trứ thông báo tới Phụ huynh và các em học sinh kết quả tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021 – 2022 tại trường như sau:

- Số hồ sơ dự tuyển: 419
- Chỉ tiêu tuyển sinh của nhà trường:
 390
- Số lượng học sinh trúng tuyển vào lớp 10 theo Quyết định của Sở: 396 (có danh sách trúng tuyển kèm)
- Điểm chuẩn tuyển sinh: 26.0; ĐTB cả năm lớp 9: 5.4
- Học sinh trúng tuyển và không trúng tuyển xem danh sách dán tại bảng tin hoặc trên Website của nhà trường:    http://c3nguyencongtru.daklak.edu.vn
- Những học sinh không trúng tuyển rút lại hồ sơ tại phòng Văn thư.

Lưu ý: Phụ huynh và học sinh khi đến trường xem danh sách và rút hồ sơ (đối với học sinh không trúng tuyển) phải đảm bảo công tác phòng, chống dịch theo đúng quy định.

	HIỆU TRƯỞNG
NGUYỄN THÀNH MAI

1